湖北省高等学校实验室管理研究会
关于组团参加“2013年春季全国高教仪器设备展示会”的通知

湖北省各高等学校：

接中国高等教育学会“关于召开2013年春季全国高教仪器设备展示会的通知”（高学会[2013]1号），经省高校实验室管理研究会研究决定，我省将由学会组团参会，现将有关事宜通知如下：

一、展会主办及承办单位：
“2013年春季全国高教仪器设备展示会”由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，江西省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。

二、展示会日程安排：
2013年4月24日报到，4月25日至27日展示，27日晚疏散。

三、展览地点：江西省南昌国际展览中心。
                 地址：江西省南昌市红谷滩新区赣江南大道50号
四、参会人员与形式：各高校实验室负责人及仪器设备计划、采购、管理主管单位的负责人或专业教师参加。各校参会人员集中在本校设备主管部门报名，统一报省研究会组团会务组，会务组采取统一回执，统一报到、统一收费、统一安排住宿的方式安排会务工作。
五、会务费用：会议收取参会代表每人会务费460元／人，食宿及交通费用自理。
六、组团安排：我省组团于2013年4月24日晚23时前到达南昌，请各学校组织相关人员参加，并以学校为单位，填写好回执，于2013年4月5日前邮寄（或电传/邮件）到武汉理工大学国有资产管理处设备科，以便向大会组委会统一报名并安排食宿。如果在住宿方面有要求，请在回执中注明包房，如不注明视为可拼房。
会务组：   联 系 人：   王 平      电子邮箱：wangp@whut.edu.cn

移动电话：   18971198858

办公电话：  （027）87651491

邮编：430070   地址：武昌珞狮路122号161信箱   武汉理工大学国有资产管理处设备科
     七：特别提醒：会议期间参会人员较多，往返车票比较紧张，必须提前预订。因火车票购买是采用实名制购票，所以请各学校自购往返程票。
        湖北省高等学校实验室管理研究会
2013年2月28日